Basilii sanctissimus episcopus Ancyræ dixit: Destinatis literis ab orientis sanctissimis summis sacerdotibus ad sanctissimum archiepiscopum & patriarcham consentio & permaneo; & quæ ipsi confessi sunt, admitto cum omni benignitate & voluntate: & qui ita non sapiunt, anathemati submitto.

Nicolaus sanctissimus episcopus Cyzici dixit: Lectis literis sanctissimi & beatissimi archiepiscopi & patriarchæ, & e diverso missis ab orientis orthodoxis summis sacerdotibus libellis consentio de sanctis ac venerabilibus imaginibus, & communionem eorum recipio: & eos qui ita non sapiunt, anathemati transmittito.

Cc

Euthymius sanctissimus episcopus Sardis dixit: Ut in omnibus veritatem executus, & in traditionibus sacratissimorum apostolorum & patrum educatus, consentio etiam his exarationibus quæ modo lectæ sunt, tam scilicet Tarasii sanctissimi ac beatissimi archiepiscopi & patriarchæ, quam his quæ ad has missæ sunt ab orientalibus patriarchis: & eorum ac meum sensum super sacris dogmatibus & sanctis iconis unum & immutabilem existimo: eos vero qui præter hæc vana loquuntur, & garrunt contra sanctas imagines, & non conueniunt cum sanctissimis patriarchis, hæreticos & peruersos agnosco, & ab eorum communionem longe me pono.

Petrus sanctissimus episcopus Nicomedie dixit: Secundum missas literas a summis sacerdotibus orientalis dioeceseos ad sanctissimum & ter beatum archiepiscopum & patriarcham Tarasium, salutabiliter suscipio, & colo atque adoro preciosas & sacras iconas: eos vero qui ita non sapiunt, anathematizo.

Hypatius sanctissimus episcopus Nicææ dixit: Orthodoxis literis quæ missæ sunt ab oriente, id est, a summis sacerdotibus qui ibidem sunt, ad sanctissimum & ter beatum patriarcham Tarasium, consentio, & ea quæ confessi sunt, recipio; & sanctas ac venerabiles imagines honoro & adoro & amplector: & omnes qui non sequuntur confessionem hanc, alienos opinor a catholica ecclesia, & anathemati subdo.

Εὐθύμιος ὁ ὁσιώτατος ἐπίσκοπος Σαρδῆς εἶπεν· ὡς ἐν πάσι τῇ ἀληθείᾳ ἑξακολουθῶν, & ταῖς ἁγιάδοσι τῶν ἁγίων ἀποστόλων & πατέρων ἐν ἐκείνῳ ἀριθμῷ, σωμαίνω & τοῖς ἁγίοις ἀναγιωδοῦσι χαρῶμασι Ταρασίου τοῦ ἀγιωπάτου καὶ μακαριωπάτου ἀρχιεπισκόπου καὶ οἰκουμηνικοῦ πατριάρχου, καὶ τοῖς διὰ πεμφθεῖσι ἁγίοις ἀνατολῆς πατριάρχων· καὶ τῶν αὐτῶν καὶ ἐμὸν φρόνημα ποιεῖτε τῶν ἱερῶν εἰκόνων, καὶ ποιεῖτε τῶν σεπτῶν εἰκόνων, ἐν καὶ ἀπερὸ ἑλλοκτονήσασθαι. Ἐδὲν ὁ ἁγίων τῶν κενολογουῦντας ἢ φλυαροῦντας καὶ τῶν ἁγίων εἰκόνων, καὶ μὴ σοιχοῦντας τοῖς ἀγιωτάτοις πατριάρχεις, ἀίρετικοὺς καὶ διεστραμμένους γινώσκω, καὶ τῆς αὐτῶν κοινωνίας μακρὰν ἐμαυτὸν τίθημι.